
Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Obergehrer Maxi 009 SV Edling 20.08.2001 90 92 182 91,00
2. Eberl Michael 031 SG Oberornau 21.12.2001 90 86 176 88,00
3. Zimmermann Lukas 017 Hochstrasser Schützen 21.07.2002 86 88 174 87,00
4. Hofbauer Franziska 029 Hubertia Moosham 02.02.2001 87 87 174 87,00
5. Fischer Christina 061 SG Eiselfing 19.09.2001 78 91 169 84,50
6. Niedermaier Rebekka 010 Grünthal Einharting 23.03.2001 81 87 168 84,00
7. Kropf Sandra 039 Reichertsheim 31.01.2001 88 76 164 82,00
8. Göschl Moritz 003 Frohsinn Armstorf 05.02.2001 80 79 159 79,50
9. Hohler Annika 031 SG Oberornau 30.05.2001 76 81 157 78,50
10. Frank Franziska 048 Schlossschützen Schonstett 20.02.2002 78 77 155 77,50
11. Musielik Erwin 031 SG Oberornau 28.04.2003 83 72 155 77,50
12. Lechner Florian 050 SG Staudham 05.03.2001 73 81 154 77,00
13. Raig Johanna 062 Steinbuch Forsting 23.02.2001 82 69 151 75,50
14. Gritscher Franziska 001 SG Albaching 28.08.2001 72 77 149 74,50
15. Spötzl Simon 041 Hubertus Rettenbach 17.07.2002 68 80 148 74,00
16. Zimmermann Johannes 017 Hochstrasser Schützen 08.09.2001 64 81 145 72,50
17. Eberl Miriam 031 SG Oberornau 21.03.2004 79 66 145 72,50

Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2014/15

Schüler Luftgewehr

Einzel

17. Eberl Miriam 031 SG Oberornau 21.03.2004 79 66 145 72,50
18. Maier Lukas 009 SV Edling 10.02.2001 70 74 144 72,00
19. Costanzo Marco 009 SV Edling 23.08.2002 72 71 143 71,50
20. Raig Michaela 062 Steinbuch Forsting 23.02.2001 74 68 142 71,00
21. Schaufler Marius 032 Pemmering 01.02.2001 75 65 140 70,00
22. Loznjak Sebastian 009 SV Edling 04.07.2002 68 70 138 69,00
23. Brunner Andreas 061 SG Eiselfing 25.06.2002 76 61 137 68,50
24. Holzner Sissy 039 Reichertsheim 24.04.2002 70 66 136 68,00
25. Larasser Zeno 011 SG Eschbaum 14.08.2001 70 64 134 67,00
26. Born Henrik 009 SV Edling 10.12.2002 77 57 134 67,00
27. Pröbstl Benedikt 041 Hubertus Rettenbach 28.04.2002 67 66 133 66,50
28. Pröbstl Marinus 041 Hubertus Rettenbach 28.04.2002 60 71 131 65,50
29. Heistracher Sonja 061 SG Eiselfing 26.07.2002 67 64 131 65,50
30. Nicoldi Gabriel 032 Pemmering 12.03.2001 74 56 130 65,00
31. Heitmayer Eva 048 Schlossschützen Schonstett 17.05.2001 63 66 129 64,50
32. Lerch Julia 059 SG Zellerreith 27.06.2002 66 58 124 62,00
33. Ganslmaier Alexander 061 SG Eiselfing 14.06.2002 62 55 117 58,50
34. Panzer Stefan 059 SG Zellerreith 17.04.2003 62 54 116 58,00
35. Kilimann Lucas 015 SG Griesstätt 18.01.2001 59 53 112 56,00
35. Fischer Felix 021 SG Kerschdorf 13.11.2003 59 53 112 56,00
37. Thurnhuber Florian 041 Hubertus Rettenbach 01.11.2001 57 54 111 55,50
38. Hacker Jakobus 032 Pemmering 02.04.2001 55 54 109 54,50
39. Lettl Jonah 034 ZSG Pfaffing 21.10.2003 61 36 97 48,50
40. Ober Alexander 017 Hochstrasser Schützen 03.06.2004 47 49 96 48,00
41. Reich David 009 SV Edling 15.05.2003 43 44 87 43,50
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42. Wimmer Brandon 009 SV Edling 19.10.2002 35 47 82 41,00
43. Krieger Josef 009 SV Edling 29.01.2003 32 42 74 37,00
44. Stubenbeck Nico 041 Hubertus Rettenbach 06.05.2002 33 36 69 34,50
45. Landoulsi Karim 009 SV Edling 15.01.2003 31 23 54 27,00
46. Landoulsi Elias 009 SV Edling 31.01.2002 24 28 52 26,00

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum

Eberl Michael 21.12.2001 90 86 176
Hohler Annika 30.05.2001 76 81 157

Musielik Erwin 28.04.2003 83 72 155
Obergehrer Maxi 20.08.2001 90 92 182

Maier Lukas 10.02.2001 70 74 144
Costanzo Marco 23.08.2002 72 71 143
Fischer Christina 19.09.2001 78 91 169
Brunner Andreas 25.06.2002 76 61 137

Heistracher Sonja 26.07.2002 67 64 131
Zimmermann Lukas 21.07.2002 86 88 174
Zimmermann Johannes 08.09.2001 64 81 145

Ober Alexander 03.06.2004 47 49 96
Spötzl Simon 17.07.2002 68 80 148
Pröbstl Benedikt 28.04.2002 67 66 133
Pröbstl Marinus 28.04.2002 60 71 131

Schaufler Marius 01.02.2001 75 65 140
Nicoldi Gabriel 12.03.2001 74 56 130

SV Edling 1

061 SG Eiselfing

017 Hochstrasser Schützen

041 Hubertus Rettenbach

032 Pemmering

SG Oberornau031 4881.
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437

415

412

379
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Schüler Mannschaft Luftgewehr

Einzel Gesamt

Nicoldi Gabriel 12.03.2001 74 56 130
Hacker Jakobus 02.04.2001 55 54 109
Loznjak Sebastian 04.07.2002 68 70 138

Born Henrik 10.12.2002 77 57 134
Reich David 15.05.2003 43 44 87

Wimmer Brandon 19.10.2002 35 47 82
Krieger Josef 29.01.2003 32 42 74

Landoulsi Karim 15.01.2003 31 23 54

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Weiß Lisa 009 SV Edling 06.11.2000 92 90 98 93 373 93,25
2. Huber Maximilian 005 SV Babensham 18.02.1999 91 89 96 96 372 93,00
3. Hille Jenny 050 SG Staudham 01.06.2000 94 90 92 94 370 92,50
4. Sturm Luka 009 SV Edling 30.09.1999 88 95 95 91 369 92,25
5. Stemmer Carmen 061 SG Eiselfing 29.09.2000 88 88 96 95 367 91,75
6. Hofbauer Katharina 029 Hubertia Moosham 16.01.1999 93 92 90 92 367 91,75
7. Gritscher Michael 001 SG Albaching 27.03.1999 87 91 92 95 365 91,25
8. Blinninger Magdalena 062 Steinbuch Forsting 25.10.1999 89 93 93 88 363 90,75
9. Musielik Monika 031 SG Oberornau 01.10.1999 86 92 89 93 360 90,00

10. Strasser Bernhard 031 SG Oberornau 09.03.1999 89 92 83 87 351 87,75
11. Maurer Lena 021 SG Kerschdorf 06.03.2000 91 82 91 85 349 87,25

009 SV Edling 2

009 SV Edling 3

032 Pemmering

Jugend Luftgewehr

6.

7.

8.

379

359

210

Einzel
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12. Widauer Sebastian 050 SG Staudham 09.08.1999 87 92 86 83 348 87,00
13. Schmidhuber Antonia 048 Schlossschützen Schonstett 30.05.2000 81 89 89 88 347 86,75
14. Wax Daniel 009 SV Edling 04.02.1999 85 89 91 82 347 86,75
15. Forster Dominik 010 Grünthal Einharting 10.06.2000 90 84 86 85 345 86,25
16. Lettl Louis 034 ZSG Pfaffing 20.10.1999 84 87 92 81 344 86,00
17. Hanslmaier Magdalena 001 SG Albaching 27.03.2000 82 90 84 86 342 85,50
18. Purtz Christina 001 SG Albaching 07.07.1999 79 86 90 86 341 85,25
19. Loznjak Patrik 009 SV Edling 04.09.1999 76 87 87 84 334 83,50
20. Maier Celine 050 SG Staudham 29.05.2000 79 84 81 86 330 82,50
21. Ober Markus 017 Hochstrasser Schützen 01.03.2000 71 83 88 87 329 82,25
22. Bauer Regina 011 SG Eschbaum 25.12.1999 84 82 78 82 326 81,50
23. Färber Julia 050 SG Staudham 13.01.1999 84 81 80 81 326 81,50
24. Kasper Daniel 034 ZSG Pfaffing 31.07.2000 86 80 80 80 326 81,50
25. Zimmermann Florian 017 Hochstrasser Schützen 27.06.1999 75 83 86 80 324 81,00
26. Eberl Korbinian 031 SG Oberornau 22.06.2000 80 83 75 80 318 79,50
27. Dubots Manuel 059 SG Zellerreith 08.08.2000 77 84 83 73 317 79,25
28. Schweiger Fabian 031 SG Oberornau 27.08.1999 77 79 80 80 316 79,00
29. Kern Michaela 044 SG Soyen 22.01.2000 74 79 74 86 313 78,25
30. Gerlmaier Christoph 047 Schönbrunn 24.11.2000 78 74 81 80 313 78,25
31. Thaler Malia 016 FSG Haag 13.10.2000 82 75 79 75 311 77,75
32. Semmler Lorenz 005 SV Babensham 02.01.1999 74 66 81 85 306 76,50
33. Gropp Johannes 047 Schönbrunn 20.11.2000 69 79 80 76 304 76,00
34. Hanslmeier Magdalena 015 SG Griesstätt 07.02.2000 84 62 78 79 303 75,75
35. Zeiler Christine 010 Grünthal Einharting 08.03.2000 74 79 74 74 301 75,25
36. Reithmaier Elisabeth 047 Schönbrunn 07.09.2000 77 74 78 71 300 75,00
37. Heistracher Lea 061 SG Eiselfing 22.05.2000 72 74 71 82 299 74,7537. Heistracher Lea 061 SG Eiselfing 22.05.2000 72 74 71 82 299 74,75
38. Ettmüller Martin 041 Hubertus Rettenbach 05.06.1999 75 73 73 72 293 73,25
39. Hell Johanna 010 Grünthal Einharting 25.02.2000 81 72 72 68 293 73,25
40. Fichter Christian 015 SG Griesstätt 22.09.1999 76 68 79 69 292 73,00
41. Stellner Marion 047 Schönbrunn 01.11.2000 77 67 69 76 289 72,25
42. Guggenberger Felix 005 SV Babensham 04.09.1999 73 76 69 67 285 71,25
43. Scherfler Sabrina 059 SG Zellerreith 29.07.1999 69 76 75 65 285 71,25
44. Küßmann Dominik 040 Reitmehring 24.01.1999 79 63 65 76 283 70,75
45. Hartl Thomas 041 Hubertus Rettenbach 12.08.2000 71 71 68 73 283 70,75
46. Bauer Rebecca 047 Schönbrunn 22.10.1999 72 74 71 64 281 70,25
47. Meier Niklas 015 SG Griesstätt 18.07.2000 74 66 64 73 277 69,25
48. Maier Fabian 056 Georgischützen Wang 11.04.2000 74 65 67 71 277 69,25
49. Müller Sebastian 011 SG Eschbaum 20.07.1999 68 67 65 74 274 68,50
50. Gablik Christoph 059 SG Zellerreith 28.06.2000 71 71 62 59 263 65,75
51. Punkes Tobias 058 Hubertus Weiher 16.07.2000 62 70 68 60 260 65,00
52. Freiberger Franziska 061 SG Eiselfing 11.05.2000 70 66 68 54 258 64,50
53. Bauernschmid Alexander 044 SG Soyen 21.03.1999 54 70 60 69 253 63,25
54. Bauer Lisa 058 Hubertus Weiher 09.11.2000 63 63 56 65 247 61,75
55. Dirksen Viktor 057 Schützenbrüder Wasserburg 21.01.2000 49 55 57 70 231 57,75
56. Brandl Johannes 057 Schützenbrüder Wasserburg 11.12.2000 49 73 50 49 221 55,25
57. Palladini Niklas 015 SG Griesstätt 14.01.2000 48 58 56 55 217 54,25
58. Süß Julian 015 SG Griesstätt 07.12.2000 51 60 48 57 216 54,00

30.03.2015 Seite 3 von 8



Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum

Weiß Lisa 06.11.2000 92 90 98 93 373
Sturm Luka 30.09.1999 88 95 95 91 369
Wax Daniel 04.02.1999 85 89 91 82 347
Hille Jenny 01.06.2000 94 90 92 94 370

Widauer Sebastian 09.08.1999 87 92 86 83 348
Maier Celine 29.05.2000 79 84 81 86 330

Gritscher Michael 27.03.1999 87 91 92 95 365
Hanslmaier Magdalena 27.03.2000 82 90 84 86 342

Purtz Christina 07.07.1999 79 86 90 86 341
Musielik Monika 01.10.1999 86 92 89 93 360
Strasser Bernhard 09.03.1999 89 92 83 87 351

Eberl Korbinian 22.06.2000 80 83 75 80 318
Huber Maximilian 18.02.1999 91 89 96 96 372

Semmler Lorenz 02.01.1999 74 66 81 85 306
Guggenberger Felix 04.09.1999 73 76 69 67 285

Forster Dominik 10.06.2000 90 84 86 85 345
Zeiler Christine 08.03.2000 74 79 74 74 301
Hell Johanna 25.02.2000 81 72 72 68 293

Stemmer Carmen 29.09.2000 88 88 96 95 367
Heistracher Lea 22.05.2000 72 74 71 82 299
Freiberger Franziska 11.05.2000 70 66 68 54 258
Gerlmaier Christoph 24.11.2000 78 74 81 80 313
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1029
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939

924

SG Albaching

031 SG Oberornau

005 SV Babensham

010 Grünthal Einharting
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7.

Jugend Mannschaft Luftgewehr

Einzel Gesamt

009 SV Edling 1089

050 SG Staudham

001

Gerlmaier Christoph 24.11.2000 78 74 81 80 313
Gropp Johannes 20.11.2000 69 79 80 76 304

Reithmaier Elisabeth 07.09.2000 77 74 78 71 300
Hanslmeier Magdalena 07.02.2000 84 62 78 79 303

Fichter Christian 22.09.1999 76 68 79 69 292
Meier Niklas 18.07.2000 74 66 64 73 277
Dubots Manuel 08.08.2000 77 84 83 73 317

Scherfler Sabrina 29.07.1999 69 76 75 65 285
Gablik Christoph 28.06.2000 71 71 62 59 263

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Köstner Karoline 034 ZSG Pfaffing 26.03.1998 84 97 95 94 370 92,50
2. Reile Maximilian 040 Reitmehring 22.03.1998 88 96 93 92 369 92,25
3. Wimmer Lucia 034 ZSG Pfaffing 09.05.1997 89 93 92 91 365 91,25
4. Deuschl Tobias 011 SG Eschbaum 19.09.1997 91 89 91 91 362 90,50
5. Stemmer Carolin 061 SG Eiselfing 15.11.1998 89 86 94 91 360 90,00
6. Obermayer Michael 015 SG Griesstätt 13.03.1997 92 90 91 87 360 90,00
7. Petermann Magdalena 033 SG Penzing 11.06.1998 90 88 90 91 359 89,75
8. Denkschmid Johanna 040 Reitmehring 17.07.1997 85 92 92 90 359 89,75
9. Fischer Raphael 061 SG Eiselfing 25.07.1997 84 92 88 94 358 89,50

10. Grieger Marco 003 Frohsinn Armstorf 29.08.1998 89 87 91 89 356 89,00

917

015 SG Griesstätt

059 SG Zellerreith

047 Schönbrunn

872

865

Junioren B Luftgewehr

Einzel

10.

9.

8.
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11. Posekardt Lukas 011 SG Eschbaum 13.04.1997 87 90 85 93 355 88,75
12. Liebmann Lisa 001 SG Albaching 09.11.1998 87 88 86 90 351 87,75
13. Perzl Luca 058 Hubertus Weiher 14.08.1997 86 84 83 88 341 85,25
14. Kaiser Andrea 033 SG Penzing 20.02.1997 86 82 82 90 340 85,00
15. Ober Johanna 056 Georgischützen Wang 08.05.1998 88 85 86 80 339 84,75
16. Pointner Stefan 032 Pemmering 11.11.1997 83 81 87 85 336 84,00
17. Eicher Claudia 056 Georgischützen Wang 07.12.1997 83 85 81 86 335 83,75
18. Antl Thomas 021 SG Kerschdorf 29.05.1997 86 78 86 83 333 83,25
19. Weidinger Franz 048 Schlossschützen Schonstett 26.05.1997 79 84 85 83 331 82,75
20. Riedl Severin 040 Reitmehring 04.11.1997 79 87 86 79 331 82,75
21. Dirnecker Anna 021 SG Kerschdorf 25.12.1997 83 81 87 79 330 82,50
22. Ludl Franziska 050 SG Staudham 17.12.1998 81 82 80 86 329 82,25
23. Tabacchi Marco 044 SG Soyen 24.02.1997 81 77 81 89 328 82,00
24. Schöberl Johannes 018 SG Höfen 23.04.1998 76 81 79 88 324 81,00
25. Maurer Theresa 021 SG Kerschdorf 18.02.1998 81 75 84 82 322 80,50
26. Häuslmann Julian 059 SG Zellerreith 28.06.1998 87 77 76 82 322 80,50
27. Freiberger Magdalena 033 SG Penzing 11.10.1998 81 80 78 80 319 79,75
28. Steinbeiß Tristan 005 SV Babensham 04.11.1998 78 80 79 81 318 79,50
29. Pichlmeier Christoph 018 SG Höfen 07.09.1997 85 75 78 77 315 78,75
30. Pfaffenberger Martin 061 SG Eiselfing 29.12.1998 80 75 80 77 312 78,00
31. Schwarzenböck Stefan 018 SG Höfen 18.05.1997 74 70 83 78 305 76,25
32. Maier Sebastian 034 ZSG Pfaffing 31.12.1998 77 82 68 78 305 76,25
33. Reisner Jakob 005 SV Babensham 30.11.1998 74 72 79 78 303 75,75
34. Bichlmaier Richard 016 FSG Haag 04.01.1998 76 72 76 72 296 74,00
35. Kern Florian 044 SG Soyen 08.09.1998 68 73 71 78 290 72,50
36. Größlhuber Lena 014 FSG-Gars a. Inn 14.07.1998 70 77 68 73 288 72,0036. Größlhuber Lena 014 FSG-Gars a. Inn 14.07.1998 70 77 68 73 288 72,00
37. Purainer Veronika 062 Steinbuch Forsting 06.07.1998 70 66 80 70 286 71,50
38. Keller Daniel 016 FSG Haag 29.07.1998 75 67 67 64 273 68,25
39. Englhauser Jakob 061 SG Eiselfing 05.11.1997 66 78 60 61 265 66,25
40. Lechner Simon 050 SG Staudham 25.03.1998 67 60 68 63 258 64,50
41. Punkes Corinna 058 Hubertus Weiher 15.02.1998 67 61 60 52 240 60,00

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Nieder Michael 009 SV Edling 10.05.1995 95 93 98 96 382 95,50
2. Wahl Jacqueline 014 FSG Gars 29.05.1995 92 89 88 95 364 91,00
3. Reile Marcus 040 Reitmehring 26.05.1996 89 91 94 89 363 90,75
4. Reindl Johannes 005 SV Babensham 31.01.1996 93 91 90 88 362 90,50
5. Rampfl Verena 044 SG Soyen 09.02.1996 90 93 93 83 359 89,75
6. Poschner Lisa 033 SG Penzing 12.10.1996 91 87 84 90 352 88,00
7. Lechner Markus 058 Hubertus Weiher 23.05.1996 90 84 92 85 351 87,75
8. Meier Markus 039 Lorenzi Reichertsheim 18.04.1996 84 90 84 89 347 86,75
9. Wagenspöck Patrick 039 Lorenzi Reichertsheim 09.11.1996 84 89 86 80 339 84,75

10. Geislberger Thomas 058 Hubertus Weiher 04.10.1995 82 80 86 89 337 84,25
11. Wagenspöck Stefan 039 Lorenzi Reichertsheim 26.07.1996 88 82 84 75 329 82,25
12. Schindler Sebastian 044 SG Soyen 15.10.1996 79 73 80 71 303 75,75

Einzel

Junioren A Luftgewehr
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Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum

Reile Maximilian 22.03.1998 88 96 93 92 369
Reile Marcus 26.05.1996 89 91 94 89 363

Denkschmid Johanna 17.07.1997 85 92 92 90 359
Petermann Magdalena 11.06.1998 90 88 90 91 359
Poschner Lisa 12.10.1996 91 87 84 90 352
Kaiser Andrea 20.02.1997 86 82 82 90 340
Köstner Karoline 26.03.1998 84 97 95 94 370
Wimmer Lucia 09.05.1997 89 93 92 91 365

Maier Sebastian 31.12.1998 77 82 68 78 305
Stemmer Carolin 15.11.1998 89 86 94 91 360
Fischer Raphael 25.07.1997 84 92 88 94 358

Pfaffenberger Martin 29.12.1998 80 75 80 77 312
Lechner Markus 23.05.1996 90 84 92 85 351

Perzl Luca 14.08.1997 86 84 83 88 341
Geislberger Thomas 04.10.1995 82 80 86 89 337

Meier Markus 18.04.1996 84 90 84 89 347
Wagenspöck Patrick 09.11.1996 84 89 86 80 339
Wagenspöck Stefan 26.07.1996 88 82 84 75 329

Rampfl Verena 09.02.1996 90 93 93 83 359
Tabacchi Marco 24.02.1997 81 77 81 89 328
Schindler Sebastian 15.10.1996 79 73 80 71 303

Antl Thomas 29.05.1997 86 78 86 83 333

1.

2.

3. 1040

SG Eiselfing 10304.

044 SG Soyen 990

039 Lorenzi Reichertsheim 1015

058 Hubertus Weiher 1029

061

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr

Einzel Gesamt

040 Reitmehring 1091

033 SG Penzing 1051

034 ZSG Pfaffing

5.

6.

7.

Antl Thomas 29.05.1997 86 78 86 83 333
Dirnecker Anna 25.12.1997 83 81 87 79 330

Maurer Theresa 18.02.1998 81 75 84 82 322
Reindl Johannes 31.01.1996 93 91 90 88 362

Steinbeiß Tristan 04.11.1998 78 80 79 81 318
Reisner Jakob 30.11.1998 74 72 79 78 303
Schöberl Johannes 23.04.1998 76 81 79 88 324

Pichlmeier Christoph 07.09.1997 85 75 78 77 315
Schwarzenböck Stefan 18.05.1997 74 70 83 78 305

9. 005 SV Babensham 983

021 SG Kerschdorf 9858.

018 SG Höfen10. 944
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Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Gritscher Michael 001 SG Albaching 27.03.1999 82 85 79 85 331 82,75
2. Baron Robin 053 St.Wolfgang 17.04.1999 75 81 88 82 326 81,50
3. Seisenberger Mike 053 St.Wolfgang 19.07.2000 66 77 67 79 289 72,25
4. Fischer Dominik 058 Hubertus Weiher 14.11.2000 66 78 62 82 288 72,00
5. Fischer Philipp 015 SG Griesstätt 18.02.1999 64 64 62 74 264 66,00

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum

Einzel

Schüler Luftpistole

Jugend Luftpistole

Einzel

Schüler Mannschaft Luftpistole

Einzel Gesamt

Jugend Mannschaft Luftpistole

Einzel Gesamt

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Seitz Johannes 048 Schlossschützen Schonstett 13.12.1997 94 93 91 87 365 91,25
2. Maier Mathias 059 SG Zellerreith 13.01.1997 87 78 85 94 344 86,00
3. Punscher Maikel 053 St.Wolfgang 02.05.1997 83 84 80 77 324 81,00
4. Lipp Kilian 029 Hubertia Moosham 07.11.1998 78 77 88 73 316 79,00
5. Weidinger Johannes 048 Schlossschützen Schonstett 26.05.1997 78 76 64 80 298 74,50
6. Graf Elias 061 SG Eiselfing 10.08.1998 72 57 67 72 268 67,00

Junioren B Luftpistole

Einzel
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Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum Gesamt Schnitt

1. Seitz Barbara 048 Schlossschützen Schonstett 05.01.1996 83 81 83 80 327 81,75
2. Liedl Dominik 015 SG Griesstätt 03.11.1996 81 68 77 70 296 74,00

Platz Nachname Vorname Vereinnr. Verein Geb. Datum

1. Seitz Johannes 13.12.1997 94 93 91 87 365
Seitz Barbara 05.01.1996 83 81 83 80 327

Weidinger Johannes 26.05.1997 78 76 64 80 298

Anmerkung:
Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 10.April.2014 der Gaujugendleitung zu melden.

Junioren A Luftpistole

Einzel

Die Gaujugendleitung bedankt sich bei allen Schützinnen und Schützen für die zahlreiche Teilnahme.
Besonderer Dank gilt den Jugendleitern und den Helfern für die Mitarbeit.

Christian Zehentmair, 1. Gaujugendleiter und Alexander Bastyans, 2. Gaujugendleiter

Herzlichen Glückwunsch an alle erfolgreichen Teilnehmer.

Junioren B+A Mannschaft Luftpistole

Einzel Gesamt

048 Schlossschützen Schonstett 990

Bitte beachten Sie die ausliegenden Anmeldungen für die nächste Saison. Der Anmeldeschluss ist zwingend einzuhalten!!!

Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 10.April.2014 der Gaujugendleitung zu melden.
Alexander Bastyans, 2. GJL, alexander.bastyans@gmail.com
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